
UCHWAŁA NR LX/366/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Zwierzyn na rok 2024 

Na podstawie §16 ust. 2 uchwały  Nr IX/54/2019 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 
29 maja 2019r. w sprawie Statutu Gminy Zwierzyn (Dz.U.Woj.Lub. z 2019r. 
poz. 1692 z dnia 10 czerwca 2019r.) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Rady Gminy Zwierzyn na rok 2024 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 
tablicach ogłoszeń urzędu oraz w biuletynie inforamcji publicznej Gminy 
Zwierzyn. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE84B74D-E19C-4EBA-820F-ADA25C18CACE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/366/2023 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Rady Gminy Zwierzyn na 2024 

Lp. Data sesji Tematyka sesji Osoba 
odpowiedzialna 

1. 31.01.2024 r. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 

Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zwierzyn na 2024 r. Wójt Gminy Zwierzyn 

2. 28.02.2024 r. 

Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 
Sprawozdanie z działalności Rady Gminy oraz jej Komisji w kadencji 2018-
2023 

Przewodniczący Rady i 
Przewodniczący Komisji 3. 20.03.2024 r. 

Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. Rada Gminy Zwierzyn 

Zgodnie z art. 1 ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2022, poz. 2418), kadencja rady gminy, która upływa w 2023 r. ulega przedłużeniu do dnia 
30 kwietnia 2024 r.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE84B74D-E19C-4EBA-820F-ADA25C18CACE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LX/366/2023 
Data dokumentu 2023-12-28 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Zwierzyn na 

rok 2024 
Identyfikator 
dokumentu 

EE84B74D-E19C-4EBA-820F-ADA25C18CACE 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-415958992 
Numer seryjny 1BFC8AE0B37C11C07057005375FF1862 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.12.2023 12:05:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE84B74D-E19C-4EBA-820F-ADA25C18CACE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LX/366/2023 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Zwierzyn na 2024


